ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОВЮРСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

РЕШЕНИЕ

«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУНУ» МУНИЦИПАЛДЫГ

 РАЙОННУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

ШИИТПИР

____________________________________________________________________________
 «25» февраля  2021г.                               №50                                         с. Хандагайты

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПОРЯДКА

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СЛУЖЕБНЫХ  ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОГО ЖИЛИЩНОГО

ФОНДА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОВЮРСКИЙ КОЖУУН»

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

В соответствии со статьями 14,92,93,103,104 Жилищного кодекса

Российской Федерации и Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района, Хурал

представителей Овюрского кожууна РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение об определении порядка предоставления служебных

жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда

муниципального района «Овюрский кожуун» Республики Тыва.

2. Отменить Решение Хурала представителей муниципального района

«Овюрский кожуун» Республики Тыва от 03 ноября 2020г. №13.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Овюр черде» и разместить на

официальном сайте Овюрского кожууна в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает силу со дня принятия.

Глава муниципального района-

Председатель Хурала представителей

Овюрского кожууна Республики Тыва                                       А-Х.И. Лопсан-Серен.